

אבקה רטיבה למניעת נזקי זבוב פירות ים תיכוני, פסילת האגס ומכות שמש במטעים ולמניעת מכות שמש בעגבניות ונזקי פשפש הכותנה בכותנה.

רשיון השרותים להגנת הצומח ולבקורת לחקלאות אורגנית - 05/2780 הצ/מאשר כמתאים לסטנדרט האמריקאי NOP מספר 11,010

התכולה: 95% - Kaolin
כללי: יישום סראונד יוצר מעטה לבן, המורכב מחלקיקי מינרלים, ומיועד להגנה על חלקי הצמח והפירות. כיסוי אחיד ומלא של העלווה והפרי בתרסיס, חיוני להצלחת הטיפול. במטעים בהם הפירות משווקים ישירות מן המטע, או שאינם עוברים שטיפה יסודית בבית אריזה הכוללת גם מעבר מברשות, עלול להשאיר מעטה לבן על גבי הקליפה. אם תופעה זו מפריעה לשיווק הפרי אין לרסס סראונד במטעים אלו.

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר אורם: לא מסווג
מספר אצווה: Batch No:

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي! קרא בעיון את התווית לפני השימוש

הנחיות לריסוס: (1) ציוד הריסוס חייב להיות תקין. הבטח כיסוי מלא של עלוות העצים ושל הפירות. בריסוס עצי תפוח, הקפד על כיסוי מלא של הפירות, בעיקר בחלקי העץ העליונים החשופים לקרינת השמש. (2) שינוי צבע העצים: לאחר הריסוס והתייבשות החומר, העצים יקבלו צבע לבן. טיפולים נוספים יגרמו לעצים לקבל צבע לבן עמוק. זוהי תופעה נורמלית המצביעה על יצירת מעטה תקין של התכשיר על פני העצים. (3) בתנאי חום גבוה ויובש יש להגדיל את טיפות התרסיס כדי לשפר את הכיסוי. בריסוס בתנאי טמפרטורה ולחות נורמלים יש להשתמש בפומיות המייצרת תרסיס עדין. (4) כאשר העצים אינם רטובים וניתן להבחין כי העלווה והפירות איבדו את צבעם הלבן, יש לבצע טיפול נוסף. גשמים חזקים, צימוח חדש, ורוחות חזקות ישפיעו על איכות המעטה הלבן. לאחר גשם חזק יש לרסס שוב, רק לאחר שהעצים התייבשו. אם הכיסוי הלבן נשאר גם לאחר הגשם על העלווה והפירות, אין צורך לרסס שוב. כיסוי יתר על המידה בסראונד אינו מומלץ. (5) אין לרסס במקומות שבהם המעטה הלבן יפריע ולא יוכל להישטף כגון בסביבת מבני עץ קבועים, בנינים, אספלט וכד'.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי, ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

בגמר הריסוס: בתום העבודה רחץ את הידיים והגוף עם מים וסבון ולבש בגדים נקיים. העבר את הבגדים המזוהמים לכביסה בנפרד.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: כאשר התרסיס יבש.

איחסון: אחסן את התכשיר באריזתו המקורית, במחסן יבש ונעול המיועד ומורשה לאיחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. תכשיר המפוזר על גבי משטח רטוב עלול לגרום להחלקה.

תכשיר שנשפך: במקרה שהתכשיר נשפך, המנע מנשימה של האבקה, נקה את האזור, אסף את החומר והעבר לפח האשפה.

טיפול באריזות הריקות: יש לנער את השאריות שבאריזה לתוך מיכל המרסס ולהשליך את האריזה לאשפה.

עזרה ראשונה: במקרה מגע **בעיניים**, יש לשטוף מיד במשך 15 דקות במים זורמים. במקרה הצורך פנה לרופא.

מידע לרופא: המרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם טלפון: 04-7771900.

תנאי מכירה, הצהרת אחריות, כתב ויתור

היצרן מאשר כי מוצר זה מתאים לתיאור הכימי אשר על התווית, וכי, בכפוף לסיכונים הקיימים בו מעצם טבעו הנידונים מטה, מוצר זה מתאים באופן סביר למטרות אשר מובאות להלן בתווית זו, כאשר משתמשים בו בתנאים רגילים ובדיקת על פי ההוראות, האזהרות וההצהרות הנוספות על תווית זו. אי אפשר לסלק את כל הסיכונים הקשורים בשימוש במוצר זה מעצם טבעו. נזק לצומח, אי-יעילות או תוצאות בלתי-מתוכננות אחרות, עלולים לקרות כתוצאה מגורמים כגון מזג אוויר, נוכחות חומרים אחרים, או אופן השימוש - כולם מעבר לשליטתו של היצרן. הקונה/המשתמש נוטל על עצמו את כל הסיכונים האלה. ההוראות, האזהרות והצהרות נוספות על תווית זו מתבססים על הערכות-מומחה סבירות של בדיקות יעילות סבירות, ועל דוחות של ניסויים בשטח. לא נערכו בדיקות תחת כל התנאים.

היצרן אינו מתכוון ואף לא מאשר לאף סוכן או נציג לתת אחריות אחרת, מפורשת או משתמעת, ושוול ומתנער במפורש מכל אחריות משתמעת לגבי התאמה לשיווק או התאמה למטרה ספציפית.

ריסוס זה אינה חלה על כל אובדן או נזק אשר מקורם בשימוש במוצר זה בכל אופן אשר אינו עולה בקנה אחד עם התווית, ההוראות, האזהרות או ההתראות, והקונה לבדו יהיה אחראי לאלו. התרונה הבלעדית לקונה והאחריות הבלעדית המוטלת על היצרן או המוכר עבור כל התביעות, הנזקים או הפגיעות אשר מקורם בשימוש או בטיפול במוצר זה, בין אם בהתבסס על חוזה, רשלות, אחריות קפידה, נזיקין או אחר, תהיה מוגבלת, על פי בחירתו של היצרן, להחלפת המוצר או החזר התשלום שניתן עבור הרכישה של כמות המוצר תוך התחשבות בנזקים הנתענים. בשום מקרה לא יהיה היצרן או המוכר אחראי לנזק מיוחד, עקיף, אשר מקורו באופן השימוש או הטיפול במוצר. TKI מציעה מוצר זה למכירה תמיד בכפוף לאמור לעיל.

אזהרות: החומר יכול לגרום לגרום קל בעיניים. • החומר יכול לגרום לגרום לדרכי הנשימה. **אמצעי זהירות ומיגון:** (1) סראונד מיועד לשימוש חקלאי בלבד, יש להשתמש בתכשיר בהתאם לאמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה. לבש בגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות, וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער. (2) בעת הטיפול בתכשיר ובזמן הריסוס השתמש בכפפות גומי/נאורפן (לפי תקן EN-374/3). בזמן הטיפול בתכשיר המרוכז, בזמן הקטיף וביחוד כאשר מנערים את העצים, רצוי להגן על העיניים ודרכי הנשימה במשקפי מגן (תקן EN-166). ובמסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן משולב מסוג ABEK-P3 (תקן EN-14387). (3) מנע בליעה, שאיפה או מגע התכשיר עם העיניים או עם עור חשוף. (4) בזמן עבודה עם התכשיר אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן.

סכנות לסיבה: התכשיר אינו רעיל לדבורים. אין להזרים את החומר או את תשטיפיו למקורות מים. **הכנת התרסיס:** הוסף באיטיות את כמות התכשיר הדרושה ישירות למיכל המרסס המלא עד חציו מים, השלם את כמות המים הדרושה, תוך כדי עירבול.

בעת ההוספה של סראונד הסר את הרשת מפתח המיכל. מנע שפכת סראונד ישירות לפתח היניקה של משאבות המרסס, כדי לא לגרום לסתימת הפתח. יש לשמור על עירבול מתמיד כך שהסראונד לא ישקע.

הוראות השימוש: • אין ליישם סראונד דרך מערכת ההשקיה. • אין ליישם על עלווה רטובה מאד, עד כדי טפטוף. בריסוס הראשון על פירות תפוחי עץ בעלי קליפה חלקה, ניתן להשתמש במשטח מתאים, בריכוז הנמוך המופיע על תית המשטח, בכדי לקבל כיסוי אחיד של הפירות בתרסיס.

הגידול	פגע	ריכוז (%)	נפח תרסיס ל'ד'	הערות	טיפול אחרון - ימים מקטיף
אגס	פסילת האגס דור I	3%	100-150 כיסוי מלא ללא נגירה	יש לתת שלושה טיפולים. ריסוס כל 10-7 ימים. התחל בטיפולים לקראת סוף התרדמה ולא יאוחר משלב פקע ירוק. יש לרסס שוב מיד לאחר ארוע גשם אם נשטף התכשיר מהעצים.	60
תפוח	זבוב פירות ים תיכוני	5%	100-150 כיסוי מלא ללא נגירה	טיפול I - יבוצע כשישה שבועות לפני תחילת הבשלה, יש לבצע שני ריסוסים עוקבים בכיווני נסיעה מנוגדים. יש לבצע את הריסוס השני מיד עם התייבשות העלווה לאחר הריסוס הראשון. טיפול II - יבוצע כשלושה שבועות מטיפול ראשון, בריסוס יחיד.	3
הפחתת מכות שמש		5%	100-150 כיסוי מלא ללא נגירה	טיפול I - רסס במחצית השניה של חודש יוני או לפני העלייה בטמפרטורות. יש לבצע שני ריסוסים עוקבים בכיווני נסיעה מנוגדים. הריסוס השני יבוצע מיד עם התייבשות העלווה לאחר הריסוס הראשון. טיפול II - לאחר חודש מן הטיפול הראשון בריסוס יחיד. טיפול III (אופציה) - לזנים אפילים, כמו גרני סמיט, חודש לאחר הטיפול השני, בריסוס יחיד, לכיסוי הפירות במקומות שנחשפו כתוצאה משפשוף עלים ומרוחות.	
אפרסמון	הפחתת מכות שמש	5%	150-200 כיסוי מלא ללא נגירה	ישום ראשון בסוף יוני. יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים. לריסוס ראשון יש להוסיף 0.025% משטח טריטון X-100. יש להוסיף ריסוס יחיד בסוף יולי ובסוף אוגוסט.	3
	זבוב פירות ים תיכוני	5%	150-200 כיסוי מלא ללא נגירה	ישום ראשון כחודש וחצי לפני הבשלה. יש לבצע 2 ריסוסים בכיוונים מנוגדים. לריסוס ראשון יש להוסיף 0.025% משטח טריטון X-100. לאחר גשם ששטף יש לחזור ולרסס.	
עגבניות תעשייה	הפחתת מכות שמש	5%	20	רסס לפני שלב הבשלת הפרי הרגיש למכות שמש (בד"כ חודש - חודשים לפני האסוף). יש לבצע שני ריסוסים בכיוונים מנוגדים.	3
כותנה	פשפש הכותנה	5%	20	רסס לפני התבססות המזיק. יש לבצע שני ריסוסים בכיוונים מנוגדים. יש לחזור ולרסס על צימח חדש.	3

שילובים: שימוש בתכשירים נגד קצף עלול לפגוע ביציב כיסוי העלווה והפרי בתרסיס. בחלקות המטופלות בסראונד אין לטפל בתכשיר מווסת צימוח על בסיס AVG. בהעד מידע, אין לשלב עם תכשירים נוספים.

Produced by:

TESSENDERLO KERLEY, Inc. (TKI), USA

תכולת האריזה: 12.5 ק"ג

Net Content: 12.5 Kg

86-4/125

Surround is a registered trademark of TESSENDERLO KERLEY, Inc. (TKI), US

לוקסמבורג תעשיות בע"מ

www.luxembourg.co.il טל: 03-796 4300



תאריך עדכון תווית: מאי 2021

Label Updating: May 2021